[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отмене решения Совета Междуреченского сельского поселения от 10.06.2022 г. № 21 «Об избрании представителя Совета Междуреченского сельского поселения в Совет Заволжского муниципального района»
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 10 ноября 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Междуреченского сельского поселения, рассмотрев представление Прокуратуры Заволжского района от 29.07.2022 г. № 04-05-2022 «Об устранении нарушений законодательства об органах местного самоуправления», Совет Междуреченского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Междуреченского сельского поселения от 10.06.2022 г. № 21 «Об избрании представителя Совета Междуреченского сельского поселения в Совет Заволжского муниципального района».
2. Обнародовать данное решение в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                             А.В.Молодцева
Глава

Междуреченского сельского поселения:                                М.Н.Соколов

с. Заречный

10.11.2022 год

№ 42